
721391-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 721391-2024 - Wyniki

Polska – Elektryczność – „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca 
na sprzedaży i świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących 
własność Gminy Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego”.
OJ S 230/2024 26/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebownisko
E-mail: poczta@trzebownisko.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i 
świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy 
Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego”.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 
roku, polegająca na sprzedaży i świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla 
obiektów stanowiących własność Gminy Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego. 
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Trzebownisko: 1.Gmina Trzebownisko (G) 2.
Centrum Oświaty Gminy Trzebowisko (CO) 3.Gminna Biblioteka Publiczna w Trzebownisku z 
siedzibą w Stobiernej filia w Łukawcu 4.Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Trzebownisku 
(GOPS) 5.Gminny Żłobek „Wesołe Krasnoludki” w Jasionce 6.Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Trzebownisku z siedzibą w Nowej Wsi (OSiR) 7.Przedszkole w Trzebownisku 36-001 
Trzebownisko 968 (PT) 8.Szkoła Podstawowa z Oddziałami Dwujęzycznymi im. bpa 
Wojciecha Tomaki w Trzebownisku, 36-001 Trzebownisko 965 (SPT) 9.Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Stobiernej, 36-002 Stobierna 954 (SP S2) 10.Zespół Szkół w Jasionce im. 
Jana Pawła II 36-002 Jasionka (ZSJ) (w tym boisk orlik w Jasionce) 11.Zespół Szkół w Łące 
36-004 Łąka 224 b (ZS Ła) 12.Zespół Szkół w Łukawcu 36-004 Łąka (ZS Łc) 13.Zespół Szkół 
w Nowej Wsi 36-001 Trzebownisko (ZS NW) 14.Zespół Szkół w Stobiernej 1 36-0012 
Jasionka (ZS S1) 15.Zespół Szkół w Wólce Podleśnej Wólka Podleśna 438 36-002 Jasionka ( 
ZS WP) 16.Zespół Szkół im. Armii Krajowej w Zaczerniu 36-062 Zaczernie 249 A (ZSZ) 17.
Zakład Gospodarki Wodno-Ściekowej w Trzebownisku (ZGWŚ) 18.Centrum Opiekuńczo-
Mieszkalne w Stobiernej, 36-002 Stobierna 751 Punty posiadające mikroinstalacje należy 
rozliczać zgodnie z ustawą z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 
2023 poz. 1436). Zamawiający informuje, że posiada mikroinstalacje przy: •PPE 
590543550100144259- OCZYSZCZALNIA ŁĄKA •PPE 590543550100150939- 
OCZYSZCZALNIA NOWA WIEŚ •PPE 590543550100013920- Jasionka przedszkole i żłobek 
•PPE 590543550100144365 - Kryta pływalnia -OSiR •PPE 590543550101667825 - Zespole 
Szkół w Zaczerniu – Przedszkole, 36-062 Zaczernie 249A •PPE 590543550100238781- 
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Stobiernej, 36-002 Stobierna 751 •PPE 
590543550101037949 Klub Sportowy w Jasionce, 36-002 Jasionka 306. •PPE 
590543550100879779-Zespół Szkół w Stobiernej Nr 1, 36-002 Jasionka, Stobierna 357. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/721391-2024
mailto:poczta@trzebownisko.pl


721391-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 
r. wynosi 4 518 207 kWh. 2.Podanie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia- 
szacunkowe ilości zamawianej energii- załącznik nr 10a-budynki,10b-oświetlenie drogowe, 
10c pompownie oraz przyjęte do umowy zużycie energii elektrycznej ma jedynie charakter 
orientacyjny, służący tylko do obliczenia szacunkowej wartości zamówienia i porównania ofert. 
Nie stanowi ono dla Zamawiającego zobowiązania do zakupu energii elektrycznej w podanej 
ilości.
Identyfikator procedury: 6f20427d-30ad-4b87-8665-d789291c28a9
Poprzednie ogłoszenie: 655733-2024
Wewnętrzny identyfikator: BR.271.4.3.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Trzebownisko
Kod pocztowy: 36-001
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Zamawiający przewiduje odwróconą kolejność oceny ofert. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Do oferty Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć: formularz cenowy stanowiący załącznik nr 1a do SWZ, 1) 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, oświadczenie to Wykonawca 
składa na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, sporządzonym 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), 
zwane dalej „jednolitym dokumentem” (wzór stanowi Załącznik nr 2 do SWZ). 2) 
oświadczenie: 1) o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 
2) o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835). (wg 
wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ). 2.Zamawiający wezwie wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na 
dzień złożenia. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w 



721391-2024 Page 3/7

5.1.

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zamawiający żąda następujących 
podmiotowych środków dowodowych: 2.1. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Pzp b) art. 108 ust. 1 pkt 4) Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – sporządzonej nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2.2. Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 
108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 
1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej w raz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego 
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ). 
2.3. Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 1) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, 2) art. 
108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 3) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących 
zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, 4) 
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy (wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ). 3.Jeżeli wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy 
informacja albo dokument poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt. 3.1 – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny 
równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt 
3.1. Dokument, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, powinien być wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 4. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument 
dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 3, lub gdy dokumenty te nie 
odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 
ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz pkt 3 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części 
dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby 
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał 
dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i 
świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy 
Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego”.



721391-2024 Page 4/7

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i 
świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy 
Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego”.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Miejscowość: Trzebownisko
Kod pocztowy: 36-001
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 1 Rok

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium o wadze 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy – przysługują środki ochrony prawnej, określone w 
dziale IX ustawy (art. 505 – 590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 5 302 067,17 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



721391-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 5 302 067,17 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: BR.272.3.1.2024
Tytuł: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej w 2025 roku, polegająca na sprzedaży i 
świadczeniu usługi dystrybucji energii elektrycznej dla obiektów stanowiących własność Gminy 
Trzebownisko oraz dla oświetlenia drogowego”.
Data wyboru zwycięzcy: 06/11/2024
Data zawarcia umowy: 18/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Trzebownisko
Numer rejestracyjny: 5170037677
Adres pocztowy: Trzebownisko 976  
Miejscowość: Trzebownisko
Kod pocztowy: 36-001
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: poczta@trzebownisko.pl
Telefon: 177713700
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:poczta@trzebownisko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


721391-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej RP
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/spprokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0009
Oficjalna nazwa: PGE Obrót S.A. z siedzibą w Rzeszowie
Numer rejestracyjny: 8130268082
Adres pocztowy: ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów  
Miejscowość: Rzeszów
Kod pocztowy: 35-959
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/spprokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


721391-2024 Page 7/7

11.2.

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8b871b34-e2e1-4516-a901-7c31778f8b08 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 25/11/2024 10:18:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 721391-2024
Numer wydania Dz.U. S: 230/2024
Data publikacji: 26/11/2024


